
Contact List for West Alabama Youth Football Association 2010 
 

Team     Contact Name      Telephone  Alternative         Email Address 

 
President  Burkles Davis      205‐750‐4734  205‐657‐3796        burk.davis@yahoo.com 

V‐President  Ronnie Garner (Hale ‐ President)  205‐292‐2689  205‐371‐8908        rwgarner@halek12.org 

Secretary  Denise Bonner‐Smith    205‐292‐9505  205‐349‐0273        dbsmith@tuscaloosa.com 

Treasurer  Steve Martin (Hale)    205‐ 792‐7263  205‐372‐2599 (H); 205‐330‐4942 (W)  steven.martin@faurecia.com 

Official    Eric D. Owens      205‐246‐3813  205‐301‐4044        edowens1966@yahoo.com 
Pickens    Ken Lark – President    205‐657‐0242            adrian.1072@hotmail.com 

Pickens    Sherry Parker      205‐399‐9000            parkerbrowntrucking@centurylink.net 

Gordo    C. Davis – President     205‐463‐6990            mgoodson03@yahoo.com 

Gordo    Chris Washington     205‐399‐4108            alabamacash@gmail.com 
Demopolis  Mark McVay – President    205‐289‐4130  334‐341‐7301        MMcVay@rocktenn.com 

Demopolis  Joe Tidmore      334‐341‐2218            joetidmore@gmail.com 

Central    Harold Bishop – President   205‐792‐2742  205‐366‐1567        Blade7839@comcast.net 

Central    Kenyon White      205‐799‐2576            Kwhite@maclellan‐usa.com 

Brookwood  Tim Norris      205‐799‐9638  205‐556‐6657        Weagle500@aol.com 

Brookwood  Tameka Norris                    tamekaedwr@aol.com 

Northport  Jerry Sandlin – President    205‐799‐5377            ssandlin@turnerandschoel.com 

Northport   

Hillcrest   Darrell Williams – President  205‐454‐7380            DWilliams@tcss.net 

Hillcrest   Micah Robbins      205‐391‐7065            micahrobbins@bellsouth.net 

Bryant    LLionel L. Grant, II – President  205‐239‐5974            llgrantjr@hotmail.com 

Bryant                  Clifton Pruitt – Bryant    205‐246‐1166  205‐553‐7451        cliftonprt@aol.com 

Holt    Maurice Adams – President  205‐887‐1494            wayfaholtironmen@hotmail.com 

Holt    Donald Jones                    cjones@tuscaloosahousing.org 

Green    Pete Robinson – President   205‐496‐3414            chevytigers88@yahoo.com 

Green    Anita Lewis      205‐372‐3342            gchauth@bellsouth.net 
 
 



 


